广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

关于广西二轻技师学院设置校外办学点

（中思诺产教融合实训基地）的复函

广西二轻技师学院：

《广西二轻技师学院关于设置校外办学点（中思诺产教融合实训基地）的请示》（桂二轻技院报〔2024〕68号）收悉。

原则同意你校增设中思诺产教融合实训基地作为校外办学点。请你校根据专家对拟设立的校外办学点现场核查提出的建议意见，进一步完善设施设备，根据办学条件合理控制办学规模，确保校外办学点规范有序和校园安全稳定。并请严格落实管理主体责任，认真履行对校外办学点的管理职责，健全管理机制，改善办学条件，长远谋划学校发展，不断提高教育教学质量。

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

                                 2025年3月21日

    （此件公开发布）

PAGE
— 2 —